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WSKAZÓWK DOTYCZĄCE BEZPIECEŃSTWAI
Instalacji i podłączenia oprawy może dokonać tylko osoba z uprawnieniami do prac przy sprzęcie elektrycznym

Instrukcję instalacji lampy umieszczono poniżej.Podczas instalowania należy przestrzegać  obowiązujących norm. 
Przed instalacją należy sprawdzić czy w miejscu przewidzianym na zainstalowanie oprawy (ściana, sufit) nie przebiega juz
wcześniej położona instalacja elektryczna, gazowa lub wodociągowa. Nie używać lampy jeżeli jej kabel nosi jakiekolwiek
ślady uszkodzenia.

UWAGA! W trakcie eksploatacji lampy jej części mogą być rozgrzane (niebezpieczeństwo oparzenia). W żadnym wypadku nie
wolno dotykać żarówki lub części oprawy oświetleniowej podłączonej do prądu. Przed wykonaniem regulacji, czyszczenia
lub wymiany żarówki należy lampę wyłączyć, a następnie pozwolić jej na samoczynne schłodzenie. W przypadku wymiany
żarówki upewnić się, że nowe źródło światła ma parametry zgodne z wartościami na etykiecie oprawy. 

KONSERWACJA I CZYSZCZENIE
Do czyszczenia lampy zalecamy użyć delikatnej ściereczki z mikrofibry zwilżonej np. płynem do szyb. Czyszczenie możliwe
jest tylko przy odłączonym napięciu zasilającym. Nie dopuszczać do kontaktu wody lub innych płynów do części
doprowadzających prąd. W razie takiej sytuacji używanie lampy możliwe jest po całkowitym wyschnięciu. 

INFORMACJE DOTYCZĄCE OCHRONY ŚRODOWISKA

Zużyte urządzenia elektryczne są surowcami wtórnymi - nie wolno ich wyrzucać do pojemników na
odpady domowe ponieważ mogą zawierać substancje niebezpieczne dla zdrowia i życia ludzkiego
oraz środowiska. Zgodnie z dyrektywą WEEE
(Dyrektywa 2002/96/WE) obowiązująca w Unii Europejskiej dla używanego sprzętu elektrycznego i
elektronicznego należy stosować oddzielne środki utylizacji. Użytkownik, który zamierza pozbyć się
tego produktu zobowiązany jest do oddania go do punktu zbierania zużytego sprzętu, np.
sprzedawcy w/w sprzętu lub innej jednostki prowadzącej zbieranie odpadów tego typu.
Powyższe obowiązki wynikają z ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o zużytym sprzęcie elektrycznym i
elektronicznym (Dz. U. Nr. 180, poz. 1495) i mają zapewnić odpowiedni poziom zbierania, odzysku,
recyklingu zużytego sprzętu, a co za tym idzie przyczynią się do ochrony środowiska naturalnego.  

INSTRUKCJA MONTAŻU OPRAWY OŚWIETLENIOWEJ: 
Wyłączyć zasilanie instalacji elektrycznej w miejscu montażu oprawy1.
W zależności od rodzaju podłoża należy dobrać odpowiednie kołki montażowe. Wywiercić w podłożu otworu, w
których zostaną umieszczone kołki montażowe. Średnicę oraz głębokość wiercenia odczytać z wybranych kołków.
Rozstaw otworów dopasować do listwy montażowej z oprawy oświetleniowej. 

2.

Podłączyć przewody instalacji domowej do instalacji lampy.3.

Wskazany w tabeli opis okablowania dotyczy tylko lampy. Okablowanie w budynku może się różnić. Nie wieszać lampy na
przewodach wyprowadzonych z sufitu lub lampy. 

4. Zamontować klosz (rys.1), wkręcić źródło światła. Maksymalna moc podaje etykieta lampy. 
5. Włączyć zasilanie instalacji w pomieszczeniu.

Dane techniczne (zobacz etykieta lampy) 

www.skylighting.com.pl

Klasa ochronności I 
Ochronę przeciwpożarową przed dotykiem pośrednim
wykonuje się łącząc zacisk ochronny lampy z przewodem
PE, PEN lub uziemieniem.

Oprawa oświetleniowa zabezpieczona jest przed
wnikaniem obcych ciał stałych większych niż 12mm oraz
jest bez specjalnych środków ochrony przed wnikaniem
wody. Nie wolno montować lampy w pomieszczeniach o
dużej wilgotności.

Oprawa oświetleniowa przeznaczona wyłącznie do
użytku w pomieszczeniach, nie nadaje się do stosowania
w środowisku o stale utrzymującej się wilgotności. 

Oprawa oświetleniowa nadaje się do bezpośredniego
montażu na podłożu normalnie palnym. 


